第３号様式
第　　　号
年　月　日

高知県知事　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

指導環境推進費に係る事務局長設置（変更）承認申請書

　このことについて、下記のとおり設置（変更）したいので、高知県小規模事業経営支援事業費補助金の運用について五の２の(１)の⑧の規定により申請します。

記

１　新任者氏名

２　新任年月日

３　前任者/退職者氏名

４　変更/退職年月日

５　設置（変更）の理由

【添付書類】
１　新任者の履歴書（写）
２　新任者の健康診断書（写）